UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHĐT-ĐTG Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Thông tư sửa

đổi Thông tư số 06/2024/TT-

BKHĐT ngày 26/4/2024

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở, Ban, ngành.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 5966/BKHĐT-QLĐT

ngày 29/7/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị góp ý Dự thảo

Thông tư sửa đổi Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 về hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; thời gian gửi ý kiến tham gia đến Bộ

Kế hoạch và Đầu tư  trước ngày 23/8/2024.

 Để kịp thời tổng hợp ý kiến và gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp và gửi ý kiến đối

với dự thảo Thông tư, đồng thời góp ý đối với những nội dung cụ thể nêu tại phụ

lục Công văn số 5966/BKHĐT-QLĐT ngày 29/7/2024 (kèm theo) bằng văn bản

về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 16/8/2024.

Nội dung Dự thảo Thông tư được đăng tải trên Cổng thông điện tử của

Chính phủ, Cổng thông điện tử của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia và Cổng thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư, địa chỉ:

http://www.daklakdpi.gov.vn (mục Thông báo).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp và gửi ý kiến về

Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT (đăng tải);

- Phòng HTĐT (phối hợp);

- Lưu VT, ĐTG (T).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Sơn

http://www.daklakdpi.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:23:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:23:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:23:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!